Hôtel restaurant Le vieux logis Grande rue Paul JACQUIER (pour vos GPS : 2 rue des Terroz) 74140Yvoire

Prestations des chambres

Toutes les chambres bénéficient des équipements suivants :

• TV à écran plat ; Minibar ; Machine Nespresso ; Coffre-fort ; Produits de toilette à disposition ; Spa (sauna, hammam jacuzzi)

Type de chambre	Prix Basse saison	Prix Agence en ligne (Booking, Expedia)	Haute saison 1er mai 30septembre 1er décembre au 07 janvier
2 classiques (203-204)	180 €		180€
4 supérieures (104-105-201-202)	200 €	210€ /230€	220€
1 familiale (103) 2 pers 3pers 4pers	270 € 285 € 300 €	280 € /290€	280€ 295€ 310€
2 suites juniors (101-301) (la 301 peut accueillir 3 ou 4 pers) 2 pers 3 pers 4 pers	290 € 305€ 315 €	305 € /315€	300€ 315€ 325€
1 suite familiale (102) 2pers 3pers 4pers	315 € 330 € 345€		325€ 345€ 355€

Tarifs par chambre, hors petit déjeuner, hors taxe de séjour. Lit bébé sur demande et selon disponibilité

Moment privilégié de la journée, le petit-déjeuner continental est servi entre 8h30 et 10h00 dans une salle dédiée.

Au menu : viennoiseries, pains, yaourts, fruits, boissons chaudes et jus de fruits frais...

Rien de tel pour démarrer du bon pied!

-Petit déjeuner : 14 €

-Petit déjeuner enfant : 10 €

- -½ pension (hors boissons): 65€/pers. (entrée, plat, assiette de fromages et dessert)
- -Animaux de compagnie : 18 €
- -Taxe de séjour : 4.20 €
- -Parking: gratuit
- -Accès zone de détente (sauna, hammam, spa.) : gratuit
- -Wifi gratuit
- -Chambre et zone détente non-fumeur

Les conditions d'annulation dépendent des tarifs dont vous bénéficiez et sont précisées au moment de la réservation.

Arrivée : A partir de 16h00 (possibilité de dépose des bagages avant)

Départ : Avant 12h00

Sur demande possibilité de louer l'établissement

Tél: +33.(0)4.50.72.80.24 - +33.(0)6.08.28.37.55 Mail: contact@levieuxlogis.com

Web: www.levieuxlogis.com